
1 

 

 
 

Dęblin, dnia 30.07.2021r. 

 
 
 

41.BLSz.SZP.2612.2021 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
Dotyczy postepowania na świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości 

powierzchni zewnętrznych znajdujących się w kompleksach wojskowych administrowanych 

przez 41. Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie Nr - 6/21/N”.  

Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, ul. Brygady Pościgowej 5,  
08 – 521 Dęblin, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej: 
 
w zakresie Zadania I - Zamawiający wybrał ofertę Nr 2 złożoną przez Wykonawcę 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „Awima” Spółka jawna z siedzibą przy ul.  
3 Maja 2B, lok. 22 woj. mazowieckie. Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu 
zamówienia na następujących warunkach: miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe netto: 
276.680,00 zł, miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe brutto: 298.814,40 zł.  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty 
 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Proponowana oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny 
ofert i jego znaczenie. Proponowana oferta spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji  
Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze 
sposobem oceny ofert określonym w SWZ – 100,00 punktów. Proponowana oferta jest  
z najkorzystniejszą ceną - całkowitym miesięcznym wynagrodzeniem ryczałtowym brutto 
za świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości powierzchni zewnętrznych 
znajdujących się w kompleksach wojskowych administrowanych przez 41. Bazę 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie- - 298.814,40 zł. . Łączna punktacja przyznana ofercie 
wynosi 100,00 punktów.  
 
X1  - cena oferty brutto – waga 100 %  
 
Proponowana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych oraz SWZ i uzyskała najwyższą łączną sumę punktów: 100,00 punktów 
(obliczoną zgodnie ze sposobem oceny ofert określonym w SWZ).  
 
Kryteria oceny ofert: 
 
X1  - cena oferty brutto – waga 100 % - 298.814,40 zł; 
 



2 

 

Liczba punktów przyznana w tym kryterium: 100,00 punktów 

 
Ranking złożonych ofert: 

 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziby albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania 
działalności Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 
 

Cena oferty brutto - waga 100% 
 

Przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

2. „AWIMA” Spółka jawna  
B. Wiśniewski 
ul. 3 Maja 2B,  
lok. 22 
05-410 Józefów  
woj. mazowieckie 

 
 

miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe netto: 276.680,00 zł 
 
miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe brutto: 298.814,40 zł 
 
 

100,00  
punktów 

 
w zakresie Zadania II Zamawiający wybrał Ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego tj: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. (Lider) oraz DGP Clean Partner Sp. z o. o. (Partner). Wykonawca 
zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach: miesięczne 
wynagrodzenie ryczałtowe netto: 85.238,40 zł, miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe 
brutto: 92.057,47 zł. 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty  
 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Proponowana oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny 
ofert i jego znaczenie. Proponowana oferta spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji  
Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze 
sposobem oceny ofert określonym w SWZ – 100,00 punktów. Proponowana oferta jest  
z najkorzystniejszą ceną - całkowitym miesięcznym wynagrodzeniem ryczałtowym brutto za 
świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości powierzchni zewnętrznych 
znajdujących się w kompleksach wojskowych administrowanych przez 41. Bazę 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie-92.057,47 zł. Łączna punktacja przyznana ofercie wynosi 
100,00 punktów.  
 
X1  - cena oferty brutto – waga 100 %  
 
Proponowana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych oraz SWZ i uzyskała najwyższą łączną sumę punktów: 100,00 punktów 
(obliczoną zgodnie ze sposobem oceny ofert określonym w SWZ).  
 
Kryteria oceny ofert: 
 
X1  - cena oferty brutto – waga 100 % - 92.057,47 zł. 
Liczba punktów przyznana w tym kryterium: 100,00 punktów 
 
 



3 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (przyznana punktacja): 
 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziby albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania 
działalności Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 
 

Cena oferty brutto - waga 100% 
 

Przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. KONSORCJUM: 
 
Lider konsorcjum:  
Zakład Sprzątania Wnętrz 
Józef Jankowski MOP 83  
Sp. z o. o. 
Partner: DGP Clean Partner 
Sp. z o. o. 
 
Lider: 
ul. Szafirowa 7a, 
82-310 Gronowo Górne 
woj.: warmińsko-mazurskie 
Polska 
 
Partner: 
ul. Słomińskiego 15/52 
00-195 Warszawa,  
woj.: mazowieckie, 
Polska 
 
 

miesięczne wynagrodzenie 

ryczałtowe netto: 85.238,40 zł 
 
miesięczne wynagrodzenie 

ryczałtowe brutto:  92.057,47 zł  
 
 
 

100 
punktów 

2. AWIMA Spółka jawna  
B. Wiśniewski 
ul. 3 Maja 2B,  
lok. 22 
05-410 Józefów  
woj. mazowieckie 

 
 

miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe netto: 139.760,00 zł 
 
miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe brutto: 150.940,80 zł  
 
 

60,99 
punktów 

 
 

DOWÓDCA 
 

 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Egz. nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych 
Wyk. D. J. 


		2021-07-30T11:35:55+0200




